

## ZERTIFIKAT

für das Managementsystem nach

**DIN ISO 45001: 2018** 

Die Zertifizierungsstelle TÜV NORD CERT GmbH bestätigt hiermit als Ergebnis der Auditierung, Bewertung und Zertifizierungsentscheidung gemäß ISO/IEC 17021-1:2015, dass die Organisation

Gestamp Umformtechnik GmbH Gotenstrasse 91 33647 Bielefeld Deutschland



mit den Standorten gemäß Anlage

ein Managementsystem konform zu den Anforderungen der ISO 45001 : 2018 betreibt und innerhalb der Laufzeit des Zertifikats von 3 Jahren auf Konformität überwacht wird.

Geltungsbereich

Entwicklung und Herstellung von Formteilen aus Blech und Zusammenbaukomponenten sowie Warmumformungsteilen

Herstellung von Stanz-, Biege- und Ziehteilen, Niet- und Schweißgruppen sowie Warmumformungsteile aus Stahl und Aluminium

Zertifikat-Registrier-Nr. 44 126 066835 Auditbericht-Nr. 3530 0325 Gültig von 2021-09-03 Gültig bis 2024-09-02 Erstzertifizierung 2019

S. V. Zertifizierungsstelle der TÜV NORD CERT GmbH

Essen, 2021-09-03

Die Gültigkeit kann unter https://www.tuev-nord.de/de/unternehmen/zertifizierung/zertifikatsdatenbank verifiziert werden.

TÜV NORD CERT GmbH

Langemarckstraße 20

45141 Essen

www.tuev-nord-cert.de







## ANLAGE

zum Zertifikat Registrier-Nr. 44 126 066835 DIN ISO 45001 : 2018

## Gestamp Umformtechnik GmbH Gotenstrasse 91 33647 Bielefeld Deutschland



Zertifikats-Registrier-Nr.	Standort	Geltungsbereich
44 126 066835-002	Gestamp Umformtechnik GmbH August-Thyssen-Straße 1 14974 Ludwigsfelde Deutschland	Entwicklung und Herstellung von Formteilen aus Blech und Zusammenbaukomponenten sowie Warmumformungsteilen
44 126 066835-005	Gestamp Umformtechnik GmbH c/o Gestamp Griwe Westerburg GmbH Boschstraße 16 56457 Westerburg Deutschland	Produktion von Stanz-, Biege- und Ziehteilen, Niet- und Schweißgruppen aus Stahl und Aluminium
44 126 066835-006	Gestamp Umformtechnik GmbH c/o Gestamp Griwe Haynrode GmbH Unterdorf 35 37339 Haynrode Deutschland	Herstellung von Stanz-, Biege- und Ziehteilen, Niet- und Schweißgruppen sowie Warmumformungsteilen aus Stahl

Ende der Auflistung



Essen, 2021-09-03

TÜV NORD CERT GmbH

Langemarckstraße 20

45141 Essen

www.tuev-nord-cert.de





Seite 1 von 1